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PACK Fil et de poulet janbon-fromage 1259 24p 3kg Vol ys

PCULET JAMBON- FROVAGE, Vi ande reconstituée, avec de |'eau ajoutée.

Information technique et logistique :

Narticle : 48666

A conmander par 1 Pack
Condi ti onnement : Carton
Unités par palette . 126

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité : 3000 GRM
Poids net (gr.) par unité 3000

Poi ds br ut ?gr ) par unité . 3274

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi
Ne pas recongel er aprés décongél ati on.

Condi tions de stockage :
conserver a - 18 °C

Information sur |'étiquette suppl énmentaire :
Viande reconstituée, avec de |'eau ajoutée.

Les ingrédients :

| ngrédi ents: Viande de poul et 60% eau, cha|oel ure (farine (BLE),

| evure, sel, curcuma, colorant. E160c), huiles vegetal es (tournesol,
col za, shea) am don nodifié (BLE, msu s) j anbon de dinde 2,5% (viande
de culsses de di nde 90% eau, am don (porme de terre), sel, plantes
aromatiques, épices, sirop de gl ucose, dextrose, anti oxdant s (E301,
extraits de romari n) conser vat eur E250) frorrage 2,5% (LAIT), farine
(BLE, mais), sel, amdon (pois, ponme de terre), flbres ali nentaires,
grau sse veget ale (noix de coco) poudre de |actosérum (LAIT),

extrose, sirop_de glucose, épices, aroOne BLE, LAIT), blanc d' CEUFS,
EI’OteI ne de LAIT, caséinate de sodium (LAIT), protéine végétale

ydrol ysée SO]A% %I uten (BLE), concentré de jus de citron,
stabillsants E40 464, ant| oxydant extraits de romarin. Peut
contenir traces d orge, arachides, céleri et noutarde.
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans

Ceuf s Cont i ent

Poi ssons Sans

Lait Conti ent

Noi X Sans

Arachi des Peut contenir
G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent

Soj a Cont i ent
Céleri Peut contenir
Mout ar de Peut contenir
Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

Ce produit Conti ent

Orge Peut contenir
Seigle Sans

Bl é Cont i ent
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Val eurs nutritives

Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 986kJ
Energie (keal) 236kca

Li pides (g) 4q

Dont |ipides saturés (g) 3.5¢

Dont Li pides mono-insaturés .| 6. 6g
Dont |ipides poly-insaturés .| 3.6g

@ uci des () 14g

- Dont sucres (g) 1.5¢

- Dont anidon (g) 12.59

Fibres alinentaires () 1.1g

Protéines (g) 13g

Sl (g) 129
Contact :

Volys Star nv
Qudstrijderslaan 11 B-8860 Lendel ede

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




